2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.03.2012 г. №831-п/1
О признании
утратившими силу отдельных
муниципальных правых актов
В связи с исполнением долгосрочной целевой  программы городского округа Тольятти «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности в городском округе Тольятти на 2010–2014 гг.» в части установки некоммерческим организациям, обеспечивающим дошкольное образование, приборов учета тепла, холодной воды,  в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского      округа  Тольятти от 05.07.2011 г. № 2027-п/1  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в рамках долгосрочной целевой программы городского округа Тольятти «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности в городском округе Тольятти на                       2010–2014 гг.» некоммерческим организациям, обеспечивающим дошкольное образование на территории  городского округа Тольятти, не являющимися бюджетными и автономными учреждениями, в целях установки приборов учета тепла, холодной воды».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам  Кочукину И.В.

Мэр

                                                            А.Н. Пушков